
Nastal čas na
revoluci v balení



Už žádné různé velikosti
fóliových obalů, neustálé
školení nových zaměstnanců
a špatně zabalené balíky.

Maximalizujte produktivitu s plně
automatizovaným systémem PACKER PLUS. 
Budoucnost logistiky je již pro vás dostupná.



Balte zásilky bezpečné a esteticky
během několika sekund,
a to bez rizika jakékoli chyby.



NESROVNATELNÁ RYCHLOST

AŽ 850 BALÍKŮ ZA HODINU

OBJEDNÁVKY SINGLE

PACKER PLUS 
P400+



Plně automatické
přizpůsobení velikosti

sáčku výrobkům

Vestavěná tiskárna:
ZEBRA ZE500

Integrovaný s 99 %
systémů WMS a ERP

Komponenty: Siemens,
Schneider, Sick, HP

Maximální
rozměry produktu:
650x450x250mm

Skutečná pracovní rychlost:
700–850

balíků za hodinu



Ovládací panel
Přehledný a funkční ovládací panel,
který se snadno používá a konfiguruje.
Jednoduché fungování na jednom místě

Nůž pro svařování
Inovativní nůž na svařování fólií je výsledkem
intenzivní práce našeho výzkumného
a vývojového týmu. Zajišťuje trvanlivost
a estetický vzhled fóliového obalu.

Integrovaný tisk a štítkování

Stroj podporuje automatický tisk a lepení

jakéhokoli typu kurýrních štítků na zásilky.

Bezchybně balí a štítkuje objednávku

ve zlomcích sekund.



Komponenty
průmyslové třídy
Automatizovaná zařízení nemusí být
hlučná a obrovská. Precizní motory
a příslušenství s dlouhou životností
zaručují spolehlivost a plynulý provoz
bez hluku a zabírání místa.

Zásobníky na fólie
Zařízení podporuje širokou škálu šířek fólií
díky nastavitelným upevňovacím prvkům.
Velké zásobníky umožňují nepřetržitý
provoz bez nutnosti častého doplňování
materiálů.

Ovládací skříň
Přehledná konstrukce obvodů zaručuje
bezpečnost, jednoduchost údržby a servisu.



Standardní rychlost balení je
850 balíků za hodinu nebo
20 400 zásilek za den.

Ano, PACKER PLUS P400+
může pracovat 24 hodin.



Dobře známe potřeby a výzvy, kterým čelí podniky v odvětví e-commerce.
Stanovili jsme si cíl vytvořit nové standardy efektivity s využitím technologií a zároveň být dostupní pro podniky.

Díky kombinaci 15 let zkušeností v oblasti e-commerce logistických služeb a průmyslové automatizace navrhujeme a konstruujeme komplexní obalová 

řešení, maximalizujeme produktivitu, zvyšujeme atraktivitu obalů, snižujeme odpad a zvyšujeme ziskovost společnosti.

Naše společnost disponuje zkušeným týmem technických specialistů a jedinečným know-how. Přesná kontrola kvality zajišťuje špičkovou kvalitu 

práce a dlouhou životnost strojů. Všechny naše výrobky mají požadované certifikáty a prohlášení. Naši pracovníci vám poskytnou komplexní 

pomoc v každé fázi: od vývoje projektu až po výrobu a instalaci nového stroje, stejně jako veškerou poprodejní podporu. Na všechny stroje Packer 

Plus se vztahuje záruka výrobce.



Je čas na inovace
Navštivte stránky
packerplus.cz a podívejte se,
jak funguje budoucnost e-commerce.
Chcete zjistit, které řešení bude pro vaši firmu nejvhodnější?
Naši poradci najdou variantu, která přinese nejlepší výsledky.

Obchodní oddělení a poradenství:
    sprzedaz@packerplus.pl
    +48 17 789 1821

www.packerplus.cz



